饶职院智能制造字【2024】2 号

关于 2023-2024 学年国家奖学金评选结果公示

为进一步做好普通高校国家奖助学金评审，提高高校国

家奖助学金评审工作质量，根据《关于认真做好 2024 年国

家奖助学金评审及材料报送工作的通知》饶职院发[2024]30

号文件精神，经过本人申请、班级评议、辅导员推荐、学院

审核，综合学生的学习成绩及在道德风尚、学术研究、学科

竞赛、创新发明、社会实践、社会工作等方面的表现，经智

能制造学院国家奖助学金评审小组讨论审议，拟推荐以下 2

名同学为智能制造学院 2023-2024 学年国家奖学金候选人：

杨利晖（22D 福事特班）、黄俊龙（22D 数控耐普班）

现予以公示，公示时间为：2024 年 9 月 19 日—2024 年

9 月 25 日。如对以上评审结果有异议，请于 9 月 25 日前向

智能制造学院学工科反应（联系人：程莉评，联系电话：

17770323094）。

智能制造学院

2024 年 9 月 19 日